[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
30.06.2011

                                                                № 27/72
г. Благовещенск

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка проведения конкурса на замещение должности и назначения главы администрации города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 15.07.2010 № 12/84, статьей 30.1 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая Постановление Законодательного Собрания Амурской области от 23.06.2011 № 46/246,  Благовещенская городская Дума
решила:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Благовещенска:
1) Бедину Татьяну Федоровну;

2) Гладилова Валерия Николаевича;

3) Мирзоева Руслана Саид-Ахмедовича;

4) Прохорова Павла Викторовича;

5) Сарапкина Александра Владимировича;

6) Утоплова Валерия Федоровича.

2. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Благовещенска в следующем составе:

1. Синьков Александр Николаевич – депутат Законодательного Собрания Амурской области;

2. Дедюшко Марина Владимировна – министр экономического развития, промышленности и транспорта Амурской области;

3. Воробьева Елена Валерьевна – заместитель руководителя аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области – начальник государственно-правового управления;
4. Бедина Татьяна Федоровна – директор ГУК «Амурский областной театр драмы»;
5. Гладилов Валерий Николаевич – заместитель директора «Кранспецбурмаш», заместитель руководителя Амурского регионального отделения ООО  «Союз машиностроителей России»;

6. Мирзоев Руслан Саид-Ахмедович – генеральный директор ООО «БРИЗ»;

7. Прохоров Павел Викторович – управляющий филиалом ОАО ВТБ  в городе Благовещенске;

8. Сарапкин Александр Владимирович – генеральный директор ООО «Амурагроцентр»;

9. Утоплов Валерий Федорович – Почетный гражданин города Благовещенска, заслуженный связист Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и  депутатской этике  (Е.А.Пасканный).
Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                                    В.А. Кобелев

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Благовещенска